



**Proponujemy zapis:**

Wykonawca będzie dostarczał do siedziby Zamawiającego i Delegatur Zamawiającego przesyłki listowe najszybciej jak to możliwe, jednak nie później niż do godziny 15:00.

**Odpowiedź 1:****Zamawiający proponuje zapis:**

Zamawiający zmienia Rozdział I pkt 10 lpu, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca będzie dostarczał przesyłki listowe niezwłocznie:

- do siedziby Centrali UKE (o której mowa w załączniku nr 5 do Ogłoszenia): do godz. 10.00 danego dnia,

- do siedzib Delegatur UKE (o których mowa w załączniku nr 5 do Ogłoszenia): do godz. 13.00 danego dnia.”

**Pytanie 2.**

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 10 Wykonawca zaznacza, iż w odpowiedzi została błędnie wskazana kwota słownie: jeden tysiąc złotych, 00/100, powinno być: pięćset złotych, 00/100.

Wnioskujemy o modyfikację zapisu Rozdz. „Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę” pkt 8 Istotnych postanowień umowy, które zostaną wprowadzone do umowy.

**Proponujemy zapis:**

za każdy stwierdzony przypadek niezłożenia dokumentu lub oświadczenia, o których mowa w ust. 4 powyżej Umowy lub za każdy stwierdzony przypadek złożenia oświadczeń bądź dokumentów nieczyniących zadość wymaganiom określonym w niniejszej Umowie – kwotę w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych, 00/100).

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary do kwoty 500,00 zł (słownie: pięćset złotych, 00/100). W związku z powyższym Rozdział „Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę” pkt 8 lpu otrzymuje brzmienie:

„Za każdy stwierdzony przypadek niezłożenia dokumentu lub oświadczenia, o których mowa w ust. 4 powyżej Umowy lub za każdy stwierdzony przypadek złożenia oświadczeń bądź dokumentów nieczyniących zadość wymaganiom określonym w niniejszej Umowie – kwotę w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych, 00/100).”

Z poważaniem  
Naczelnik Wydziału  
Zamówień Publicznych

Jacek Gola